
Contacto

Teléfono 915201776
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 500087241300
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-04-2018
a las 15:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Auxiliares de servicio y control

Valor estimado del contrato 59.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.000 EUR.

Clasificación CPV
75000000 - Servicios de administración pública, defensa y servicios de seguridad social.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: conforme a lo establecido en el apartado 16 del cuadro resumen del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Ilunion CEE Outsourcing SA
NIF A86098118

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.075 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 500087241300

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D


Ofertas recibidas 5

Fecha de Formalización 02/03/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa para la Administración, por haber obtenido la mayor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/12/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/12/2017 a las 14:00
Observaciones: Presentación de 2 sobres, sobre nº 1 Documentación General y sobre nº 2 Oferta económica. En
ambos sobres se indicará el nº de expediente al que se licita y deberá aparecer el nº de teléfono, fax, dirección de
correo electrónico y el nombre del apoderado. - Las fechas de ejecución del contrato son fechas estimadas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=14eNqCht3yYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002907356 |  2018-094548 | vie, 13 abr 2018 15:51:09:651 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26345130175903317312474760260547288102 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=14eNqCht3yYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

